



UNIwersYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

dr hab.

**Sławomir Przybyliński**, prof. UWM

PROREKTOR DS. STUDENCKICH

Olsztyn, 15 marca 2021 r.

**P.P.**

- **Dyrektorzy Szkół**
- **Nauczyciele**
- **Maturzyści i Uczniowie**

*Szanowni Państwo*

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z ofertą kształcenia Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Tradycyjnie wiosną zapraszaliśmy Państwa do Uniwersytetu na Dzień Otwartych Drzwi. Niestety pandemia krzyżuje wszystkim plany. Mam jednak nadzieję, że poświęcicie Państwo chwilę, aby poznać Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie w nieco inny sposób. Zapraszam do wirtualnych spacerów po Kortowie - uniwersyteckim kampusie. Dzięki nagraniom w perspektywie 360 stopni można zajrzeć do laboratoriów, pracowni i sal wykładowych największego uniwersytetu w północo-wschodniej Polsce. Przewodnikami w tych wirtualnych spacerach są pracownicy i studenci UWM, którzy opowiadają o wybranym wydziale i zaletach studiowania w Kortowie. Do wybrania się na wirtualny spacer nie jest potrzebna specjalna technologia ani wyszukane aplikacje. Wystarczy zwykły smartfon, tablet czy komputer.

Linki do prezentacji zamieściliśmy na stronie internetowej Uniwersytetu [www.uwm.edu.pl/kandydaci/kierunekuwmm](http://www.uwm.edu.pl/kandydaci/kierunekuwmm)

Dla osób ceniących bardziej tradycyjne materiały załączam Informator dla kandydatów na studia, a na stronach internetowych [www.uwm.edu.pl](http://www.uwm.edu.pl) oraz [www.rekrutacja.uwm.edu.pl](http://www.rekrutacja.uwm.edu.pl) przedstawiamy ofertę kształcenia, kryteria kwalifikacji kandydatów na I rok studiów w roku akademickim 2021/2022 oraz wszelkie niezbędne informacje.

W przypadku pytań zachęcam do kontaktu przez e-mail: [rekrutacja@uwm.edu.pl](mailto:rekrutacja@uwm.edu.pl) - pracownicy Uniwersytetu odpowiedzialni za rekrutację odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania.

Jestem przekonany, że już niedługo dane nam będzie spotkać się na żywo w pięknym kampusie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

*z wyrazami szacunku*

PROREKTOR

dr hab. Sławomir Przybyliński, prof. UWM